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Obec Radonice 

Zastupitelstvo obce 

  

 

 

Zápis z 10. zasedání zastupitelstva obce  

konaného 12. 3. 2020 v zasedací místnosti Obecního úřadu v Radonicích 

 

 

Zasedání zahájeno v 19.00 hodin. 

Přítomno  :  12  členů    

Omluveni  :  Ing. Jiří Hošek, Pavla Formanová  

Neomluveni    :   Radek Baťcha       

Předsedající :   Ing. Stanislav Němec, MBA – starosta 

Ověřovatelé :    Jaromír Forman, Václav Myslivec      

Zapisovatel  :   Věra Bábíčková 

 

 

Starosta obce konstatoval, že zastupitelstvo obce se sešlo v počtu 12 členů a je 

usnášeníschopné. 

Z jednání je pořízen zvukový záznam. 

 

Hlasování pro zvolené ověřovatele : 

Pro :        12                Proti :       0        Zdržel se :     0 

 

 

Pořad jednání: 

 

10/1  Investiční záměr výstavby budovy pro druhý stupeň základní školy 

10/2 Investiční záměr výstavby budovy tělocvičny pro základní školu 

 

 

Rozprava:   

  

 

Hlasování pro schválení pořadu jednání: 

Pro :        12                Proti :       0        Zdržel se :     0 

Pořad jednání byl schválen.  
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10/1   Investiční záměr výstavby budovy pro druhý stupeň základní školy 

   - předkladatel Ing. Stanislav Němec, MBA – starosta obce  

 

 

 

      Výstavba budovy pro druhý stupeň základní školy je dlouhodobým strategickým 

cílem obce a nezbytným předpokladem pro fungování základní školy Radonice v celém 

rozsahu základního vzdělávání.  

      Rozpočet zpracovaný podle metodiky ÚRS předpokládá náklady na stavbu budovy 

pro 2. stupeň ZŠ ve výši 58.750 tis. včetně DPH. 

      Pro zajištění potřebných zdrojů financování rad obce připravuje žádost o poskytnutí 

dotace z programu 29822 Ministerstva financí. Dotace může být poskytnuta v maximální výši 

20 mil. Kč při spolufinancování ze strany obce minimálně ve výši 30 %.  

      Povinnou součástí žádosti je i schválený investiční záměr, který je tímto 

zastupitelstvu předkládán k projednání. Doporučuji jej schválit a přijmout usnesení tak, jak je 

navrženo. 

 

 

Rozprava:   

 

- pan Matoušek – vznesl dotaz, zda předseda vlády reagoval na dopis, který mu zaslal 

starosta obce ohledně financování stavby základní školy, 

- Ing. S. Němec – bohužel, odpověď žádná nepřišla.  

 

 

Usnesení č. 10/1 : 

Zastupitelstvo obce : 

 

1.   Schvaluje : 

1.1.   investiční záměr výstavby budovy pro druhý stupeň základní školy „Základní 

 škola Radonice II. etapa – A“ uvedený v příloze č.1.   

 

Hlasování : 

Pro :        12                Proti :       0        Zdržel se :     0 

Návrh usnesení byl přijat. 

 

 

 

10/2  Investiční záměr výstavby budovy tělocvičny pro základní školu 

   - předkladatel Ing. Stanislav Němec, MBA – starosta obce  

 

 

      Objekt tělocvičny představuje poslední etapu výstavby základní školy Radonice, 

která tak po dokončení předchozích etap, tj. prvního a druhého stupně ZŠ bude naplňovat 

dlouhodobý strategický cíl obce zajištění základního vzdělávání v rozsahu 1. - 9. ročníku ZŠ. 

      Rozpočet zpracovaný podle metodiky ÚRS předpokládá náklady na stavbu 

tělocvičny ve výši 24.721 tis. včetně DPH. 

      Pro zajištění potřebných zdrojů financování rad obce připravuje žádost o poskytnutí 

dotace z programu 29822 Ministerstva financí. Dotace může být poskytnuta v maximální výši 
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20 mil. Kč při spolufinancování ze strany obce minimálně ve výši 30 %, našem případě tedy 

cca 17, 3 mil. Kč.  

      Povinnou součástí žádosti je i schválený investiční záměr, který je tímto 

zastupitelstvu předkládán k projednání. Doporučuji jej schválit a přijmout usnesení tak, jak je 

navrženo. 

 

    

Rozprava:  bez připomínek.  

 

 

 

Usnesení č. 10/2 : 

Zastupitelstvo obce : 

 

1.   Schvaluje : 

1.1.   investiční záměr výstavby tělocvičny pro základní školu „Tělocvična – základní 

 škola Radonice II. etapa B“ uvedený v příloze č.1.   

 

Hlasování : 

Pro :        12                Proti :       0        Zdržel se :     0 

Návrh usnesení byl přijat. 

 

 

Jednání zastupitelstva obce bylo ukončeno v 19.10 hodin. 

 

 

 

Podpisy ověřovatelů: 

 

 

Jaromír Forman             ………………………………… 

    

 

 

Václav Myslivec            ………………………………… 

   

 

 

 

 

 

 

…………………………………                                 …………………………………… 

   Ing. Stanislav Němec, MBA                                                 Ing. Zdeněk Růžička 

              starosta obce                                                                 místostarosta obce 

 



4 

 

                           příloha č. 1 k bodu 10/1 
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                          příloha č. 1 k bodu 10/2 
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